
UCHWAŁA NR XXII/244/2019  
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Komunalnych Rady Miejskiej w Tarnowie  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z § 13 ust. 1 pkt 2a Statutu Gminy Miasta 
Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2016 r., poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 oraz z 2019 r. poz. 9494), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Spraw Komunalnych Rady Miejskiej w Tarnowie w składzie:  

1) Pan Tadeusz Żak, 
2) Pani Grażyna Barwacz, 
3) Pan Sebastian Stepek, 
4) Pan Zbigniew Kajpus. 

§ 2 

Do przedmiotu działania Komisji Spraw Komunalnych Rady Miejskiej w Tarnowie należą 
sprawy:  

1) gminnych dróg, ulic, mostów i placów oraz organizacji ruchu drogowego,  
2) gospodarki nieruchomościami,  
3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę,  
4) zaopatrzenia w energię,  
5) lokalnego transportu zbiorowego,  
6) komunalnego budownictwa mieszkaniowego,  
7) cmentarzy komunalnych,  
8) inwentaryzacji i gospodarowania mieniem.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tarnowie.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie  

  

 Jakub Kwaśny 
 


